
Krajský přebor v bleskové hře družstev 2008 
 

Pořadatel:  Košutka Plzeň  

Hráno dne:  27.12.2008 

Rozhodčí: Václavík, Bouše 

 

Konečné pořadí 

 

Por. Tým Body 

1  Sokol I 59,0 

2  Letná 47,5 

3-4  Domažlice 38,0 

3-4  Košutka A 38,0 

5  ZČE 27,0 

6  Kšice 27,0 

7  Košutka B 25,0 

8  Líně 18,5 

9  Košutka C 8,0 

 

Pořadí na šachovnicích 

Šach. 1       

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie % 

1 Turner Jan 2357 Sokol I 15,5 16 96,9 

2 Fiala Robert 2311 Letná 13,0 16 81,3 

3 Vašíček Martin 2129 Domažlice 12,0 16 75,0 

4 Sládek Jaroslav 2036 ZČE 7,5 16 46,9 

5 Hájek Jiří 1836 Líně 7,0 16 43,8 

6 Liška Karel 2119 Košutka A 7,0 16 43,8 

7 Vácha Jaroslav 1730 Kšice 7,0 16 43,8 

8 Fakan Petr 1312 Košutka B 2,0 14 14,3 

9 Ehrlich Tomáš 1370 Košutka C 1,0 16 6,3 

Šach. 2       

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie % 

1 Česal Jaroslav 2231 Sokol I 14,0 16 87,5 

2 Petera Lubomír 2003 Domažlice 11,5 16 71,9 

3 Chaluš Karel 2075 Letná 11,0 16 68,8 

4 Kadeřávek Jan 1985 Košutka A 11,0 16 68,8 

5 Šperl Hynek 2009 Kšice 8,5 16 53,1 

6 Přibyl Petr 1749 Košutka B 6,5 16 40,6 

7 Herčík Josef 1905 ZČE 5,5 16 34,4 

8 Špaček Jan 1566 Líně 4,0 16 25,0 

9 Brychta Václav 1366 Košutka C 0,0 16 0,0 

Šach. 3       

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie % 

1 Turner Radek 2123 Sokol I 13,5 16 84,4 

2 Čekan Petr 1957 Letná 12,0 16 75,0 

3 Váchal Pavel 1540 Domažlice 9,5 16 59,4 

4 Kasík Miroslav 1896 Košutka A 8,5 16 53,1 



5 Bouše Vladimír 1654 Košutka B 7,5 16 46,9 

6 Nathanský Daniel 1861 ZČE 7,0 16 43,8 

7 Hubka Roland 1991 Kšice 6,5 16 40,6 

8 Hrdlička Václav 1347 Líně 4,5 16 28,1 

9 Brejcha Václav 1348 Košutka C 2,0 16 12,5 

Šach. 4       

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie % 

1 Havlík Jindřich 2096 Sokol I 16,0 16 100,0 

2 Lešetický Jan 1904 Košutka A 11,5 16 71,9 

3 Šnaidr Jiří 1984 Letná 11,0 12 91,7 

4 Boudová Jana 1394 Košutka B 6,5 14 46,4 

5 Plzák Jan 0 Košutka C 5,0 16 31,3 

6 Rožánek Miloslav 1751 Kšice 5,0 16 31,3 

7 Vašíček Tomáš 1380 Domažlice 5,0 16 31,3 

8 Wiener Ladislav 1808 ZČE 4,0 10 40,0 

9 Špaček Pavel 0 Líně 3,0 16 18,8 

       

Šach. 5       

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie % 

1 Skoupý Stanislav 0 ZČE 3,0 6 50,0 

2 Václavík Václav 1936 Košutka B 2,5 4 62,5 

3 Kotěšovec Daniel 1509 Letná 0,5 4 12,5 

 

Pořadí hráčů 

 

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie % 

1 Havlík Jindřich 2096 Sokol I 16,0 16 100,0 

2 Turner Jan 2357 Sokol I 15,5 16 96,9 

3 Česal Jaroslav 2231 Sokol I 14,0 16 87,5 

4 Turner Radek 2123 Sokol I 13,5 16 84,4 

5 Fiala Robert 2311 Letná 13,0 16 81,3 

6 Čekan Petr 1957 Letná 12,0 16 75,0 

7 Vašíček Martin 2129 Domažlice 12,0 16 75,0 

8 Lešetický Jan 1904 Košutka A 11,5 16 71,9 

9 Petera Lubomír 2003 Domažlice 11,5 16 71,9 

10 Šnaidr Jiří 1984 Letná 11,0 12 91,7 

11 Chaluš Karel 2075 Letná 11,0 16 68,8 

12 Kadeřávek Jan 1985 Košutka A 11,0 16 68,8 

13 Váchal Pavel 1540 Domažlice 9,5 16 59,4 

14 Kasík Miroslav 1896 Košutka A 8,5 16 53,1 

15 Šperl Hynek 2009 Kšice 8,5 16 53,1 

16 Bouše Vladimír 1654 Košutka B 7,5 16 46,9 

17 Sládek Jaroslav 2036 ZČE 7,5 16 46,9 

18 Hájek Jiří 1836 Líně 7,0 16 43,8 

19 Liška Karel 2119 Košutka A 7,0 16 43,8 

20 Nathanský Daniel 1861 ZČE 7,0 16 43,8 

21 Vácha Jaroslav 1730 Kšice 7,0 16 43,8 

22 Boudová Jana 1394 Košutka B 6,5 14 46,4 

23 Hubka Roland 1991 Kšice 6,5 16 40,6 

24 Přibyl Petr 1749 Košutka B 6,5 16 40,6 



25 Herčík Josef 1905 ZČE 5,5 16 34,4 

26 Plzák Jan 0 Košutka C 5,0 16 31,3 

27 Rožánek Miloslav 1751 Kšice 5,0 16 31,3 

28 Vašíček Tomáš 1380 Domažlice 5,0 16 31,3 

29 Hrdlička Václav 1347 Líně 4,5 16 28,1 

30 Wiener Ladislav 1808 ZČE 4,0 10 40,0 

31 Špaček Jan 1566 Líně 4,0 16 25,0 

32 Skoupý Stanislav 0 ZČE 3,0 6 50,0 

33 Špaček Pavel 0 Líně 3,0 16 18,8 

34 Václavík Václav 1936 Košutka B 2,5 4 62,5 

35 Fakan Petr 1312 Košutka B 2,0 14 14,3 

36 Brejcha Václav 1348 Košutka C 2,0 16 12,5 

37 Ehrlich Tomáš 1370 Košutka C 1,0 16 6,3 

38 Kotěšovec Daniel 1509 Letná 0,5 4 12,5 

39 Brychta Václav 1366 Košutka C 0,0 16 0,0 

 


